[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Красноярский край

[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015	   г. Назарово	                  №  350 -п
О создании Координационного совета по сопровождению выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1996№ 159-ФЗ « О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Красноярского края от 2012.2007 №4-1089 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», Уставом муниципального образования города Назарово, в целях постинтернатного сопровождения	выпускников организаций для детей - сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Координационный совет по сопровождению выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.

Руководитель администрации города                                                   В.Ф. Палкин

Приложение № 1
к постановлению администрации города от  27.02. 2015 № 350-п

Состав
Координационного совета по сопровождению выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

1. Толстихина Ольга Викторовна - заместитель руководителя администрации города Назарово, председатель совета.
2. Русанова Лариса Витальевна - заведующая отделом по охране прав детства управления образования администрации города Назарово.
3. Козлова Галина Александровна - руководитель ККГОУ для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Назаровский детский дом № 1»
4. Носова	Наталья Юрьевна - представитель уполномоченного по правам ребенка в г. Назарово.
5. Фризен	Ольга Ильинична - руководитель КГБПОУ «Назаровский энергостроительный техникум»
6. Борисова Николь Евгеньевна - специалист по работе с молодежью ММЦ «Бригантина».
7. Швиндт Елена Анатольевна - индивидуальный предприниматель.